LA SUSCRITA REPRESENTANTE LEGAL DE LA ASOCIACION DE INDUSTRIALES VALLECAUCANOS DEL CALZADO CUERO SUS MANUFACTURAS E INSUMOS

UNIVAC

NIT. 890.331.543 - 7

EN PLENO USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y EN CUMPLIMIENTO DE LOS ESTATUTOS DE LA ORGANIZACIÓN

CERTIFICA QUE:

 Los señores que relaciono a continuación y quienes son miembros de la junta directiva de ASOCIACION DE INDUSTRIALES VALLECAUCANOS DEL CALZADO CUERO SUS MANUFACTURAS E INSUMOS - UNIVAC, no devengaron salario alguno durante el año 2021.

NOMBRE	CEDULA	CARGO
HUMBERTO ROMERO	14974268	PRESIDENTE
ROMULO MARIN CORREA	14989258	VECEPRESIDENTE
ARTURO ROA RODRIGUEZ	6060129	TERCER RENGLON
ROBINSON MUÑOZ NARVAEZ	16760926	CUARTO RENGLON
ALEJANDRO DIAZ MARROQUIN	16780431	QUINTO RENGLON
LUIS MIRANDA SINISTERRA	5750619	SEXTO RENGLON
GERMAN BELLO ERAZO	16676237	SEPTIMO RENGLON
LUIS ALBERTO CASTAÑO RAMIREZ	16748233	SUPLENTE
HECTOR RODRIGO LOPEZ ROJAS	94411103	SUPLENTE
JUMMY MAURICIO OTERO	94504519	SUPLENTE

LA SUSCRITA REPRESENTANTE LEGAL DE LA ASOCIACION DE INDUSTRIALES VALLECAUCANOS DEL CALZADO CUERO SUS MANUFACTURAS E INSUMOS

UNIVAC

NIT. 890.331.543 - 7

EN PLENO USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y EN CUMPLIMIENTO DE LOS ESTATUTOS DE LA ORGANIZACIÓN

 La señora ANGELICA MARIA REYES ESCOBAR identificada con la cedula de ciudadanía No. 38.558.228 expedida en Cali Valle quien desempeña el cargo de directora ejecutiva devengo honorarios durante el año 2021 por valor de VEINTISIETE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE. (\$29.304.000)

Para constancia, se firma a los treinta (30) días del mes de marzo de 2022.

<u>Atentamente</u>,

ANGELICA MARIA REYES ESCOBAR

Representante Legal 38.558.228 de Cali Valle